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Dewinter Kimberly

Dewulf Isabella

Mahy Inge

De Bruyne Marijke

Popelier Jana

De Paepe Patricia

Delrue Carine

Botterman Kayleigh

6/3 - 6/1

6/0 - 6/3

6/2 - 6/1

6/2 - 6/2

7/6 (5) - 6/1

6/4 - 6/2

6/4 - 7/5

Dewinter Kimberly

Delrue Carine

6/2 - 6/3

6/3 - 6/3

1/
Club : 8030 V.Z.W. T.C. DE KRIJTE  Wedstrijdleider : 0868593 Jolie Frank
Tornooi : 202280304 Dubbel Memorial Aline Vanderhaegen van 13/06/2022 tot 25/06/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Delrue Carine

6/0 - 4/6 - 10/4

Winnaar

Hellebuyck Mireille

Depoortere Johanna

Van de Wiele Katrien

Thomas Amélie

Persyn Marianne

Geboes Karin

8159

8030

8093

8010

8110

8030

T.C. ELEVEN

V.Z.W. T.C. DE 

T.C. RACSO

GANTOISE

TENNISCLUB L

V.Z.W. T.C. DE 

2047789

0860733

2148828

2032179

0071728

0519660

5

5

5

3

5

5

1

3

Popelier Lisa

Gazelle Kathleen

Vandecasteele Hilde

Hoste Ingrid

Van den Ostende Isabelle
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Hellebuyck Mireille

Van de Wiele Katrien

Persyn Marianne

Hoste Ingrid

Popelier Lisa

Gazelle Kathleen

Vandecasteele Hilde

Van den Ostende Isabell

Dewinter Kimberly

Delrue Carine

Hellebuyck Mireille
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De Paepe Patricia

De Bruyne Marijke

Gazelle Kathleen

Hoste Ingrid

Hellebuyck Mireille

Vandecasteele Hilde

Vandecasteele Hilde
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